1 «Frater Ferdinandus de Talavera, ordinis Sancti Hieronymi, Prior Sanctae Mariae del

Prado, Theologiae Licenciatus, dicit quod in hac prima conclusione non bene capit intellec-

tum magistri Oxomensis: dicit secundam indiscretam, terliam falsam, quartam dicit quod
ipse tenet quod peccata publica sunt occulle conlitenda: quintam conclusionem contra con-

suetudinem Ecclesiae, sextam falsam, septimam dicit quod sedes apostólica statuendo quod
ad mores pertineat, errare non potest: octavam dicit quod contrarium credit ac tenet, nonam
opinabilem De libro dicit quod utinam non fuisset scriptus, judicet de illo Domina-
tio sua..

2 , «Johannes de Quintana Palla, Licenciatus in Theologia, Cathedraticus Theologiae

dicit quod semper tenet ac tenuit opinionem contrariam isti primae conclusioni, utpote

communiorem et mittit Ecclesiae an sit errónea vel falsa: dicit secundam non erroneam, non
falsam, non hereticam, non scandalosam, sed opinabilem, sed magis sibi placet contraria

opinio. De tertia dicit quod ipse tenet quod pravae cogitationes sunt de necessitate confessio-

nis, et quia conclusio Magistri Oxomensis est multum expressius et potest generare dam-
num, videtur sibi deberé Magistro imponi silentium et radi de libro: dicit quarta quod pu-
blica peccata non conüteri est haereticum, quinta contra consuetudinem Ecclesiae sextam,

prout jacet, falsam: septimam, quod Papa cum Cardenalibus, in his quae sunt fidei, adhibito

consilio, non potest errare: octavam falsam, nonam opinabilem El protestatus est tenere

doctrinam Ecclesiae in ómnibus.»

TOMO I 36
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erróneas; la quinta contra consuetudinem Ecclesiae; la sexta, proiit jacet,

falsa; las demás opinables, aunque él llevaba la contraria '.

4." Fernando de Roa, catedrático de filosofía moral en Salaman-

ca, tenia la primera proposición por disputable (no constándole que

hubiera decisión de la Iglesia en contra); la segunda por mal sonante;

la tercera, según estaba, podía ser escandalosa; la cuarta y quinta contra

consuetudinem Ecclesiae, aunque no erróneas ni falsas; la sexta y séti-

ma ambiguas y controvertibles; la novena, probable -.

También es sospechoso este comprofesor de Pedro de Osma.

5." Rui Martínez de Enciso, sin decidirse acerca de la primera, y

sometiéndose en todo al juicio de la Iglesia, calificó la segunda de

opinable; la tercera de contraria á un Concilio general; la cuarta de

mal sonante, aunque salvaba la intención del maestro Osma; la quinta